



Istituto d'Istruzione Superiore "P.A. Fiocchi"
Via Belfiore n° 4 - 23900 LECCO - tel. 0341-363310 - fax 0341-286545
Sito web: www.istitutofiocchi.it E-mail: info@istitutofiocchi.it
info@pec.istitutofiocchi.it - lcis01200q@pec.istruzione.it
Cod. Fiscale: 92031670133 - Cod. Univoco fatturazione elettronica: UFXNEA

MODULO

ACQUISTI MATERIALI DI CONSUMO

DENOMINAZIONE	CARATTERISTICHE PARAMETRICHE	MOTIVO DELLA RICHIESTA E	UNITA' DI VENDITA	COSTO UNITARIO	QUANTITA' RICHIESTA	COSTO TOTALE	AZIENDA VENDITRICE
GW10191	PULS.2M 1P NA 10A TARGA PORTAN.I.L.B.	DOTAZIONI IMPIANTI		4,04	1	4,04	
GW10195	COPRIFORO 1M BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		0,58	6	2,40	
GW10197	COPRIFORO 1/2M BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		5,13	2	10,26	
GW10401	CONNETTORE TELEFONICO RJ11 1M BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		14,02	1	14,02	
GW10662	LAMPADA ANTI BLACK-OUT 1M BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		0,90	4	3,60	
GW161031B	PLACCA ONE 3P BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		0,55	4	2,20	
GW16803	SUPPORTI ST.ITALIANO 3P	DOTAZIONI IMPIANTI		1,05	1	1,05	
GW20903	LAMPADA A SILURO 56X36 24V INCAND. BIANCA	DOTAZIONI IMPIANTI		16,05	45	722,25	
GW24403	SCATOLA 3P-8IGBOX MURATURA	DOTAZIONI IMPIANTI		10,02	1	10,02	
GW38338	STOA SCATOLA TERMINALE 4 F.O.SC/APC	DOTAZIONI IMPIANTI		54,15	1	54,15	
GW40610	QUADRO DIS. INC. P. FUWIE54M. (18X3) IP40	DOTAZIONI IMPIANTI		4,36	1	4,36	
GW48006	CASSETTA DERIV. INC. G. DIN 196X152X75	DOTAZIONI IMPIANTI		2,09	2	4,18	
GW90026	MT 4,5KA 1P+N C10 1M	DOTAZIONI IMPIANTI		2,09	1	2,09	
GW90027	MT 4,5KA 1P+N C16 1M	DOTAZIONI IMPIANTI		2,09	1	2,09	
GW90030	INT.MAGNET COMPATTO 1P+N G32 4,5KA 1M	DOTAZIONI IMPIANTI		143,05	1	143,05	
GW90710	ALIMENTATORE KNX 640MA	DOTAZIONI IMPIANTI		19,95	1	19,95	
GW90802	ALIMENTATORE 24VDC - 2,5A	DOTAZIONI IMPIANTI		10,35	1	10,35	
GW96426	TRASF. PER SUCNERIE 15VA T.P. 230V T.S. 24V	DOTAZIONI IMPIANTI		68,40	1	68,40	
GWDA2227R	RM2-30 RESTART+MDC 2P 16A 0,03 A 3M	DOTAZIONI IMPIANTI		7,46	1	7,46	
GWDA617	INT. DIFE. PURO 2P 25A IST.AC/0,03 2M NA-T	DOTAZIONI IMPIANTI		50,35	1	50,35	
GWDA607	LST - SCARICATORE 1P+N 20KA T2	DOTAZIONI IMPIANTI		2,92	3	8,76	
GW10140	PULSANTE 1M 1P NA+NA 10A INTERBLOCCO B.	DOTAZIONI IMPIANTI		2,40	4	9,60	
GW10195	COPRIFORO 1M BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		5,13	1	5,13	
GW10720	ALIMENTATORE 12VDC 300MA	DOTAZIONI IMPIANTI		143,52	1	143,52	
GW10794H	CRONOTERM./PROGRAMM.T+H KNX INCASSO BIA	DOTAZIONI IMPIANTI		38,95	3	116,85	
GW10796	ATTUATORE 1 CANALI 16A 2M BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		46,55	1	46,55	
GW10797	ATTUATORE COMANDO MOTORE 1 CAN. 6A 2M B.	DOTAZIONI IMPIANTI		9,89	8	79,12	
GW161031B	PLACCA ONE 3P BIANCO	DOTAZIONI IMPIANTI		0,55	8	4,40	
GW16803	SUPPORTI ST.ITALIANO 3P	DOTAZIONI IMPIANTI		4,24	6	25,44	
GW48006	CASSETTA DERIV. INC. G. DIN 196X152X75	DOTAZIONI IMPIANTI		0,32	100	32,00	
GW90584	CAVO BUS KNX 1X2X0,8MM LSZH CLASSE CCA	DOTAZIONI IMPIANTI					



GW90727	INTERFACCIA CONTATTI 2 CANALI KNX				24,00	12	288,00	
GW90740A	ATTUATORE 4 CANALI 16AX KNX - GUIDA DIN				24,00	2	148,20	
GW1521	ATT./ON/OFF 1CH LIBERO POTENZIALE ZIGBEE				26,14	1	26,14	
GW/GWA9002	SMART GATEWAY CON LICENZA ILLIMITATA				253,55	1	253,55	
GW/A9007CB	PANNELLO TOUCH SCREEN 7" BIANCO				201,40	1	201,40	
GW/A9916	P-COMFORT RELE GESTIONE CARICHI KNX				74,25	1	74,15	
GW10131	PULSANTE 1M 1P NA 16A BIANCO				1,54	2	3,08	
GW10195	COPRIFORO 1M BIANCO				0,40	8	3,20	
GW10203	PRESA 1M 2P+T 16A BIV. P17-11 ST. ITA. BIA.				4,90	1	1,90	
GW10204	PRESA 2M 2P+T 16A BIV. ST. ITA./TED. B.				3,55	2	7,10	
GW16103TB	PLACCA ONE 3P BIANCO				0,80	5	4,50	
GW16803	SUPPORTI ST. ITALIANO 3P				0,54	5	2,70	
GW10131	PULSANTE 1M 1P NA 16A BIANCO				4,54	2	3,08	
GW10195	COPRIFORO 1M BIANCO				0,40	6	2,40	
GW10204	PRESA 2M 2P+T 16A BIV. ST. ITA./TED. B.				3,55	2	7,10	
GW16103TB	PLACCA ONE 3P BIANCO				0,80	4	3,60	
GW16803	SUPPORTI ST. ITALIANO 3P				0,55	4	2,20	
GW10131	PULSANTE 1M 1P NA 16A BIANCO				1,54	3	4,62	
GW10195	COPRIFORO 1M BIANCO				0,40	16	6,40	
GW10203	PRESA 1M 2P+T 16A BIV. P17-11 ST. ITA. BIA.				1,80	3	5,40	
GW10204	PRESA 2M 2P+T 16A BIV. ST. ITA./TED. B.				3,55	2	7,10	
GW10361	PRESA TV 1M DIR. CONN. MASC. 9,5MM B.				5,13	1	5,13	
GW16103TB	PLACCA ONE 3P BIANCO				0,80	9	8,10	
GW16803	SUPPORTI ST. ITALIANO 3P				0,54	9	4,86	
GW10131	PULSANTE 1M 1P NA 16A BIANCO				1,54	5	7,70	
GW10195	COPRIFORO 1M BIANCO				0,40	22	8,80	
GW10203	PRESA 1M 2P+T 16A BIV. P17-11 ST. ITA. BIA.				4,90	4	7,60	
GW10204	PRESA 2M 2P+T 16A BIV. ST. ITA./TED. B.				3,55	2	7,10	
GW10361	PRESA TV 1M DIR. CONN. MASC. 9,5MM B.				5,13	1	5,13	
GW16103TB	PLACCA ONE 3P BIANCO				0,80	12	10,80	
GW16803	SUPPORTI ST. ITALIANO 3P				0,54	12	6,48	

SACCHI
SACCHI GIUSEPPE S.p.A.

SACCHI
SACCHI GIUSEPPE S.p.A.

TOTALE IMPONIBILE 2.570,32 €

(IVA 22%) 565,44

COSTO COMPLESSIVO 3.135,76

SACCHI
SACCHI GIUSEPPE S.p.A.